

# Dzień przedsiębiorczości

Wpisany przez Administrator  
czwartek, 05 marca 2015 23:25

## Jeśli chcesz...

- odbyć kółkowe praktyki w wybranym miejscu pracy
- zwerbować swoje wyobrażenia o wymarzonej zawodzie
- przysłać informacje o osiągnięciach czy przedsiębiorczych umiejętnościach do wylosowania drugiego czasu.



### wz udział w programie jednodniowych praktyk w ramach „Dnia Przedsiębiorczości”

„Dzień Przedsiębiorczości” jest przedsięwzięciem sprzyjającym podejmowaniu przez uczniów szkół ponadgimnazjalnych trafnych decyzji w planowaniu dalszej drogi edukacyjnej i zawodowej. Organizowany jest przez Fundację Młodzieżowej Przedsiębiorczości przy współpracy Kancelarii Prezydenta RP i odbędzie się w tym roku 25 marca. Nasza szkoła włączy się w organizację tego dnia już po raz piąty.

Zapraszamy uczniów klas 1 i 2. Z każdej klasy mogą wziąć udział maksymalnie 3 osoby.

Krok 1	Krok 2	Krok 3
<ul style="list-style-type: none"><li>• wypełnij „Kartę Zgłoszenia Ucznia”</li><li>• w rubryce „motywacja ucznia” przekonaj koordynatorów, że to właśnie Ciebie powinniśmy zakwalifikować do programu</li><li>• termin oddania Kartę: do 12 marca (do biblioteki szkolnej)</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• wybierz firmę/instytucję w której chcesz odbyć praktykę</li><li>• skorzystaj z propozycji udostępnionych przez koordynatorów</li><li>• lub sam/a wybierz miejsce praktyk (pomogamy w skompletowaniu niezbędnych dokumentów)</li><li>• WAŻNE! - wezkał propozycje pierwszego, drugiego i trzeciego wyboru</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• jeśli zostaniesz zakwalifikowany/a do programu dostarczasz następujące dokumenty: „Kartę zgłoszenia konsultanta” (będzie to wymagało Twoich wpisów w miejscu praktyki) w terminie do 23 marca</li><li>• warunkiem udziału w programie jest również Twoje zobowiązanie się do napisania sprawozdania z odbytej praktyki (tekst + zdjęcia)</li></ul>

Zasady udziału

Przy kwalifikowaniu do programu będą brane następujące kryteria:  
średnia ocen z I semestru / ocena z zachowania / motywacja ucznia wyrażona w „Karcie zgłoszenia ucznia” / terminowość oddania „Karty zgłoszenia ucznia”

Osoby zainteresowane udziałem w „Dniu Przedsiębiorczości” prosimy o kontakt z koordynatorem w bibliotece szkolnej.  
Szkolnym koordynatorem „Dnia Przedsiębiorczości” są:  
p. Joanna Zięba, p. Liliana Olewczyk – Baranowska i p. Marta Drobnyk